2
? 蜘ω…緒樽豪…..，州省制叩叩u削酬酬目"山"‘"酬州叩"刷帥"帥'帥"仙…蹄桝脚…審磁欄認瑚，… 叩…"剛"…酬附附‘糊附.. 抑附附，.香M吋毒務…豪…附…z樟刷削"目臨…2舘描z磁2
t;持買い上げいただs持まして誠総i吋 W とうニごゴo下ザ冬<!f.'いますο g
i 沼郡二階し *~O) 'I:'-l:Íî~を十分に発一…めに !
本説明脅を最後まで、お読みいただき，正しい使い方により米長 義
; くご愛用くださいますよう繍い申し上げます。 I
iiLLLLLu酬剛酬伽"川酬伽"仙伽'脚刷…..，
ヨド税関書は， TS-120SタイプとすS-120Vタイプをあわせて

発援紛波数 5.5-6.0島田z
発振凶器蓄は， 殴 9に示九十返りです。
固定チャンネノレ用水晶多量振子の注文方法
上記により計算された;J<ぷ発援予の取扱いは，下況に行なってお
ります。ご注文の際は必ずTSω120用とご指定くどきい。
ヒ口クリスタ 1レ株式会社てrEL045-註34-0503I
住所績浜市緑区川和町15231昏池子226
費明"""'"明F
4.6.1 CWフィルターを取付けてない場合〈ど一手畿で毒特約する方法}
IF SHIFTツマミを中央にし， RITスイヴチはOFF!こしまサ。C
W俗診を受信し，そのビート音が約800Hzになるように，余符務ツ
サミ合調態します。
サイドトーン(電鍵操作時のモニタ一変)が約800Hzですから，
この奮と比較すると 800Hzビートの感覚が若手選告にキIJります。
粉三子局との交信に入ったらミドー同網ツ?ミは触れずに， RITスイソ
チを ONとし， RITツ7 ミを調殺して，間態やすい王者にしてくださ
DC +9V
守
i
ム
房
Q 1 : 2SC460(除)
Q 2 : 2SC1959( Y)
L 、。
t昆{言のあるときは，
cwmクワスタルフィルター(オプシ
れよ号効条約です。
4.6.2 CWフィルター(YK-88C)命取付けてある実務会
IF SHIFTツマミをや玉廷にし， RITスイッチをOFFIこします。 C
W信号を受信し， Sメーターの殺事?の綴れが義愛犬になるように，主
同調ツ?ミを同読します。とれれ受絞めどート後iま，約800Hzと
なり，相手局にゼロインできたことになります。
IF SHIFTにより除〈こともできますが，
y}心88C)i-装着するのン
オくふ発綾子仕様